
 

 - 

    PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMBOS 
 CEP: 36844-000 – ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

 

 

Prefeitura Municipal de Tombos 

 

 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 010/2018 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2018 

 

 

 

Expirado o prazo, torna-se pública a homologação do procedimento licitatório em 

epígrafe e a adjudicação do objeto às empresas vencedoras conforme abaixo. 

 

 
EMPRESA DE TRANSPORTES JL TOMBOS LTDA. – CNPJ n.º 01.815.164/0001-30. 

Valor Total do Fornecedor:  R$ 29.980,00 (vinte e nove mil, novecentos e oitenta reais) 

 

 
 

LIZETE MARIA LAZZARONI DA SILVA 02478981637 - CNPJ n.º 26.587.045/0001-06. 

Valor Total do Fornecedor:  R$ 14.580,00 (quatorze mil, quinhentos e oitenta reais) 

 

 

 

 

 

 

Tombos, 19 de fevereiro de 2018. 

 

 

 

 

 

____________________ 

Luciene Teixeira de Moraes 

Prefeita Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 - 

    PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMBOS 
 CEP: 36844-000 – ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

 

 

 

 

 

 

 

O MUNICÍPIO DE TOMBOS – Torna público a Homologação do PAL nº 010/2018 - 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2018, Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO 

RAMO DE TRANSPORTE ESCOLAR, PARA TRANSPORTE DE ALUNOS, VISANDO 

ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E 

CULTURA DE TOMBOS – MG. Vencedoras: EMPRESA DE TRANSPORTES JL 

TOMBOS LTDA. – CNPJ n.º 01.815.164/0001-30, Valor Total do Fornecedor:  R$ 29.980,00 

(vinte e nove mil, novecentos e oitenta reais). LIZETE MARIA LAZZARONI DA SILVA 

02478981637 - CNPJ n.º 26.587.045/0001-06, Valor Total do Fornecedor:  R$ 14.580,00 

(quatorze mil, quinhentos e oitenta reais) .Tombos – MG, 19 de fevereiro de 2018. 

Luciene Teixeira de Moraes – Prefeita Municipal. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 - 

    PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMBOS 
 CEP: 36844-000 – ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

 

 

 

 

 

O MUNICÍPIO DE TOMBOS – Torna público o Extrato de Contrato do PAL nº 

010/2018 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2018, Objeto: CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA DO RAMO DE TRANSPORTE ESCOLAR, PARA TRANSPORTE DE 

ALUNOS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA DE TOMBOS – MG. Vencedora: 

EMPRESA DE TRANSPORTES JL TOMBOS LTDA. – CNPJ n.º 01.815.164/0001-30, Valor 

Total do Fornecedor:  R$ 29.980,00 (vinte e nove mil, novecentos e oitenta reais). 

LIZETE MARIA LAZZARONI DA SILVA 02478981637 - CNPJ n.º 26.587.045/0001-06, Valor 

Total do Fornecedor:  R$ 14.580,00 (quatorze mil, quinhentos e oitenta reais). Tombos – 

MG, 21 de fevereiro de 2018. Luciene Teixeira de Moraes – Prefeita Municipal. 

 

 

 

 

 

 

 

  


